[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2699/2017

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__67_147592843][bookmark: __DdeLink__103_1734863515][bookmark: __DdeLink__54_1029160490][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita tapar buracos na Av. Guarani, em toda a sua extensão – Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__67_1475928431][bookmark: __DdeLink__103_17348635151][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131111]Solicita tapar buracos na Av. Guarani, em toda a sua extensão – Centro.

JUSTIFICATIVA

Existência de vários buracos, obrigando os motoristas a reduzir, algumas vezes, drástica e abruptamente a velocidade, e a dirigir em zigue-zague, com riscos de colisões e danos aos veículos.

Valinhos, 25 de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

2699

/

2017

EMENTA

: Solicita tapar buracos na Av. Guarani, em

toda a sua extensão

–

Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita tapar buracos na Av. Guarani, em toda a sua extensão

–

Centro.

JUSTIFICATIVA

Existência de vários buracos, obrigando os motoristas a reduzir,

algumas vezes,

drástica e abruptamente a velocidade, e a dirigir em zigue

-

zague, com

riscos de colisões e danos aos veículos.

Valinhos, 25 de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2699 / 2017           EMENTA : Solicita tapar buracos na Av. Guarani, em  toda a sua extensão  –   Centro.       Senhor Presidente,         O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita tapar buracos na Av. Guarani, em toda a sua extensão  –   Centro.           JUSTIFICATIVA       Existência de vários buracos, obrigando os motoristas a reduzir,  algumas vezes,  drástica e abruptamente a velocidade, e a dirigir em zigue - zague, com  riscos de colisões e danos aos veículos.         Valinhos, 25 de Outubro de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador